
Uchwała Nr 208/416/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwałe budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 w sposób 

następujący: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

  

            

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.500,00 7.500,00 

75029 Starostwa powiatowe 7.500,00 7.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 7.500,00 7.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 7.500,00 7.500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.500,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 6.500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.500,00 1.000,00 
zadań 

4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 7.500,00 
Osób Niepełnosprawnych 

4410 |Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 30.982,97 30.982,97 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 30.982,97 30.982,97 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 30.982,97 30.982,97 
Wydatki jednostek budżetowych 30.982,97 30.982,97 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.982,97 30.856,97 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 23.179,00 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 6.074,97 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4070 | Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 6.074,97 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
   



  

  

            

funkcjonariuszy 1.603,00 

4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 
4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 24.782,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 126,00 

zatrudniający 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 126,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 62.600,00 62.600,00 

80115 Technika 55.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 55.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 55.500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 49.500,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 36.000,00 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 12.000,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 61.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 61.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 61.500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.500,00 

4790 | Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 61.500,00 

80146 Dokształcania i doskonalenie nauczycieli 600,00 600,00 
Wydatki bieżące w tym: 600,00 600,00 

Wydatki jednostek budżetowych 600,00 600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 600,00 600,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 300,00 
4410 |Podróże służbowe krajowe 300,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 600,00 

korpusu służby cywilnej 

80195 Pozostała działalność 500,00 6.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 500,00 6.500,00 

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 6.500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 6.500,00 

zadań 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  

 



  

  

  

  

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 
korpusu służby cywilnej 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 7.452,00 7.452,00 
WYCHOWAWCZAĄ 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1.000,00 1.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.000,00 1.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 1.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.000,00 1.000,00 
zadań 

4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 1.000,00 
Osób Niepełnosprawnych 

4300 | Zakup usług pozostałych 1.000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 200,00 2.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 200,00 2.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 200,00 2.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 2.600,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 200,00 

zatrudniający 

4790 | Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1.000,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 1.452,00 1.452,00 
tym poradnie specjalistyczne 

Wydatki bieżące w tym: 1.452,00 1.452,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 1.452,00 1.452,00 

wynagroedzenia i składki od nich naliczane 1.152,00 350,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 552,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 300,00 1.152,00 
zadań 

4400 | Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 1.152,00 
lokale i pomieszczenia garażowe 

4410 |Podróże służbowe krajowe 300,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 500,00 1.500,00 

Wydatki bieżące w tym: 500,00 1.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 1.500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 1.500,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.490,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 500,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 10,00 
telekomunikacyjnych 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.300,00 1.500,00 

Wydatki bieżące w tym: 4.300,00 1.500,00           
  

 



  

              
  

  

  

  

  

      

Wyśdatki jednostek budżetowych 4.300,00 1.500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.300,00 1.500,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.500,00 1.500,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 300,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 2.500,00 

korpusu służby cywilnej 

Ogółem wydatki: 108.534,97 108.534,97 
Razem zwiększenia: 108.534,97 108.534,97 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 30.982,97 30.982,97 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 30.982,97 30.982,97 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 30.982,97 30.982,97 
Wydatki jednostek budżetowych 30.982,97 30.982,97 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.982,97 30.856,97 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 23.179,00 

funkcjonariuszy 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 6.074,97 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4070 | Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 6.074,97 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 1.603,00 

4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 24.782,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 
4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 126,00 

zatrudniający 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 126,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 

Ogółem wydatki: 30.982,97 30.982,97 
Razem wydatki: 30.982,97 30.982,97       
  

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Marek Ąlr'a%irucłl 
Ą 

  

 


